
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

16/10/2019

14:32:09

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/09/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          11.072.758.554

           1.222.389.737

           2.097.033.539

           2.552.563.984

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

              91.000.000

-            495.000.000

             300.000.000

             195.000.000

                       0

             100.000.000

              18.800.000

             194.608.588

-            228.000.000

-              9.408.588

             270.000.000

                       0

              20.000.000

-             85.000.000

          11.163.758.554

             727.389.737

           2.397.033.539

           2.747.563.984

             629.908.965

             389.200.000

              33.675.000

           1.121.506.665

           1.122.000.000

             632.240.352

           1.926.098.000

           2.164.500.000

             261.582.057

              90.000.000

           7.105.738.400

             493.825.193

           1.556.642.271

           1.864.976.770

             357.783.585

             189.525.423

              25.425.000

             640.197.801

             632.300.360

             632.240.352

             923.079.422

           1.514.135.000

             216.463.000

              44.000.000

           4.058.020.154

             233.564.544

             840.391.268

             882.587.214

             272.125.380

             199.674.577

               8.250.000

             481.308.864

             489.699.640

                       0

           1.003.018.578

             650.365.000

              45.119.057

              46.000.000

           4.832.786.665

             375.777.451

           1.279.411.197

           1.553.350.943

             281.389.345

             169.668.848

              22.675.000

             572.398.895

             538.560.433

             632.240.352

             710.963.262

           1.342.145.000

             206.463.000

              41.500.000

           2.272.951.735

             118.047.742

             277.231.074

             311.625.827

              76.394.240

              19.856.575

               2.750.000

              67.798.906

              93.739.927

                       0

             212.116.160

             171.990.000

              10.000.000

               2.500.000

          17.574.654.779

           7.459.802.074

              91.000.000

             281.000.000

          17.665.654.779

           7.740.802.074

          11.378.966.219

           4.817.366.358

           6.286.688.560

           2.923.435.716

           8.322.715.601

           4.236.614.790

           3.056.250.618

             580.751.568

 111

 113

 114

 123
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 133

 137

 141

 144

 145

 199

 210

 220
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 240
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 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

           9.993.756.696

             227.251.200

             851.750.658

             638.767.377

             583.622.360

             608.800.000

           1.111.700.209

             376.533.330

           1.155.844.220

             601.969.764

             794.750.000

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

              84.000.000

                       0

               7.000.000

-            275.000.000

-            220.000.000

                       0

             300.000.000

                       0

             125.000.000

              34.000.000

              36.000.000

                       0

             100.000.000

              18.800.000

             194.608.588

-            228.000.000

-              9.408.588

             270.000.000

                       0

              20.000.000

-             85.000.000

          10.077.756.696

             227.251.200

             858.750.658

             363.767.377

             363.622.360

             608.800.000

           1.411.700.209

             376.533.330

           1.280.844.220

             635.969.764

             830.750.000

             629.908.965

             389.200.000

              33.675.000

           1.121.506.665

           1.122.000.000

             632.240.352

           1.926.098.000

           2.164.500.000

             261.582.057

              90.000.000

           6.935.300.000

             170.438.400

                       0

             246.515.312

             247.309.881

             482.000.000

             823.147.135

             251.495.136

             862.396.190

             436.330.580

             566.250.000

             357.783.585

             189.525.423

              25.425.000

             640.197.801

             632.300.360

             632.240.352

             923.079.422

           1.514.135.000

             216.463.000

              44.000.000

           3.142.456.696

              56.812.800

             858.750.658

             117.252.065

             116.312.479

             126.800.000

             588.553.074

             125.038.194

             418.448.030

             199.639.184

             264.500.000

             272.125.380

             199.674.577

               8.250.000

             481.308.864

             489.699.640

                       0

           1.003.018.578

             650.365.000

              45.119.057

              46.000.000

           4.700.223.465

             132.563.200

                       0

             185.926.600

             189.850.851

             480.400.000

             600.973.485

             198.037.712

             713.343.462

             339.207.481

             500.800.000

             281.389.345

             169.668.848

              22.675.000

             572.398.895

             538.560.433

             632.240.352

             710.963.262

           1.342.145.000

             206.463.000

              41.500.000

           2.235.076.535

              37.875.200

                       0

              60.588.712

              57.459.030

               1.600.000

             222.173.650

              53.457.424

             149.052.728

              97.123.099

              65.450.000

              76.394.240

              19.856.575

               2.750.000

              67.798.906

              93.739.927

                       0

             212.116.160

             171.990.000

              10.000.000

               2.500.000
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CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

16/10/2019

14:32:09

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/09/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           9.432.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

-             30.000.000

              14.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

           3.476.735.200

           3.973.982.885

              15.959.590

              82.000.000

-            670.000.000

-            100.000.000

                       0

              20.000.000

              39.000.000

              70.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              15.000.000

           7.380.745.200

           7.400.898.519

           1.281.700.010

             152.000.000

           8.762.127.991

           1.749.345.800

              50.000.000

                       0

              33.063.000

              68.519.196

             116.433.000

                       0

             250.000.000

                       0

           3.556.862.345

              97.906.000

                       0

                       0

           7.576.500.000

             924.500.000

              13.402.008

              20.000.000

               5.937.000

               1.480.804

              58.567.000

              55.000.000

              50.000.000

              15.000.000

           3.823.882.855

           7.302.992.519

           1.281.700.010

             152.000.000

           1.185.627.991

             824.845.800

              36.597.992

                       0

              10.506.000

              48.624.196

             104.340.800

                       0

             250.000.000

                       0

           3.257.537.473

              97.906.000

                       0

                       0

           6.856.500.000

             924.500.000

              13.402.008

                       0

              22.557.000

              19.895.000

              12.092.200

                       0

                       0

                       0

             299.324.872

                       0

                       0

                       0

             720.000.000

                       0

                       0

             605.000.000

           8.666.666.054

          11.281.473.791

              50.000.000

              69.000.000

           7.548.677.675

-            770.000.000

                       0

             674.000.000

          16.215.343.729

          10.511.473.791

              50.000.000

             468.015.196

           3.654.768.345

           8.501.000.000

              13.402.008

             205.984.804

          12.560.575.384

           2.010.473.791

              36.597.992

             413.470.996

           3.355.443.473

           7.781.000.000

              13.402.008

              54.544.200

             299.324.872

             720.000.000

                       0

          45.637.596.698            7.219.677.675           52.857.274.373           28.833.518.126           24.023.756.247           24.122.646.868            4.710.871.258T O T A L  G E N E R A L:

 310

 320

 330
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 360

 390

 520

 530

 540

 570

 842

 849

 851

 910

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

           1.849.345.800

              50.000.000

-             30.000.000

              14.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

           3.476.735.200

           3.973.982.885

              15.959.590

              82.000.000

-            300.000.000

-            370.000.000

-            100.000.000

                       0

              20.000.000

              39.000.000

              70.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              15.000.000

           7.380.745.200

           7.400.898.519

           1.281.700.010

             152.000.000

           8.145.000.000

             617.127.991

           1.749.345.800

              50.000.000

                       0

              33.063.000

              68.519.196

             116.433.000

                       0

             250.000.000

                       0

           3.556.862.345

              97.906.000

                       0

                       0

           7.061.500.000

             515.000.000

             924.500.000

              13.402.008

              20.000.000

               5.937.000

               1.480.804

              58.567.000

              55.000.000

              50.000.000

              15.000.000

           3.823.882.855

           7.302.992.519

           1.281.700.010

             152.000.000

           1.083.500.000

             102.127.991

             824.845.800

              36.597.992

                       0

              10.506.000

              48.624.196

             104.340.800

                       0

             250.000.000

                       0

           3.257.537.473

              97.906.000

                       0

                       0

           6.341.500.000

             515.000.000

             924.500.000

              13.402.008

                       0

              22.557.000

              19.895.000

              12.092.200

                       0

                       0

                       0

             299.324.872

                       0

                       0

                       0

             720.000.000

                       0

                       0

                       0

   0

  85

  98

  67

   0

  83

   0

  48

   1

   0

   0

  86

  53

  27

   0

  85

  98

  67

   0

  83

   0

  48

   1

   0

   0

  87

  83

  53

  27

  69

  23

  81

  27

  55


